SENATO DELLA REPUBBLICA

XIII LEGISLATURA

N. 1706

Appendice I

BILANCIO DI PREVISIONE DELLO STATO

PER L’ANNO FINANZIARIO 1997
E BILANCIO PLURIENNALE PER IL TRIENNIO 1997-1999

PARTE 1

NOMENCLATORE DEGLI ATTI

MINISTERO DI GRAZIA E GIUSTIZIA
Archivi Notarili
Cassa delle Ammende

TIPOGRAFIA DEL SENATO






MINISTERO DI GRAZIA E GIUSTIZIA







MINISTERO DI GRAZIA E GIUSTIZIA

CAPITOLO

1001

1002

1003

1004

1005

1006

1010

1013

REGIO DECRETO n.827 del

DECRETO LEGISL.

DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST n.263 del

LEGGE n.324 del
DECRETO PRESID.
DECRETO PRESID.
DECRETO LEGGE n.

LEGGE FINANZIARIA n.41 del

LEGGE n.335 del

DECRETO LEGISLATIVO n.860 del

REGIO DECRETO n.

ATTO

23/05/1924
LUOGOT.L n.722 del 21/11/1945
01/01/1946
27/05/1959

REPUBBL. n.759 del
REPUBBL. n.748 del
264 del 08/07/1974
28/02/1986

01/01/1965
30/06/1972
08/08/1995

01/01/1948

827 del 23/05/1924

DECRETO LEGISL. LUOGOT.L n.722 del 21/11/1945
DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST n.263 del 01/01/1946
LEGGE n.324 del 27/05/1959

DECRETO LEGGE n.264 del 08/07/1974

LEGGE n.312 del 11/07/1980

LEGGE n.93 del 22/03/1983

LEGGE FINANZIARIA n.41 del 28/02/1986

DECRETO LEGGE n.154 del 10/05/1986

CV. IN LEGGE N. 341 del 11/07/1986

DECRETO PRESID. REPUBBL. n.422 del 22/07/1977
LEGGE n.335 del 08/08/1995

LEGGE n.836 del 18/12/1973

DECRETO LEGISLATIVO n.860 del 01/01/1948

REGIO DECRETO n.
DECRETO LEGISL.

DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST n.263 del

LEGGE n.324 del
DECRETO PRESID.
DECRETO LEGGE n.
LEGGE n.97 del
LEGGE n.75 del

LEGGE n.438 del

DECRETO LEGISLATIVO n.29 del

LEGGE n.335 del

REGIO DECRETO n.
DECRETO LEGISL.

827 del 23/05/1924
LUOGOT.L n.722 del 21/11/1945
01/01/1946
27/05/1959

REPUBBL. n.759 del

264 del 08/07/1974

01/01/1965

02/04/1979
2070371980
LEGGE FINANZIARIA n.41 del

28/02/1986
14/11/1992

03/02/1993
08/08/1995

827 del 23/05/1924

LUOGOT.L n.722 del 21/11/1945

DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST n.263 del 01/01/1946
LEGGE n.324 del 27/05/1959

DECRETO PRESID. REPUBBL. n.759 del 01/01/1965
DECRETO PRESID. REPUBBL. n.748 del 30/06/1972
DECRETO LEGGE n.264 del 08/07/1974

LEGGE n.75 del 20/03/1980

LEGGE n.312 del 11/07/1980

LEGGE FINANZIARIA n.41 del 28/02/1986

DECRETO LEGGE n.154 del 10/05/1986

CV. IN LEGGE N. 341 del 11/07/1986

LEGGE n.221 del 22/06/1988

DECRETO PRESID. REPUBBL. n.44 del 17/01/1990

LEGGE n.438 del 14/11/1992

LEGGE n.335 del 08/08/1995
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CAPITOLO ATTO
1018 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.422 del 22/07/1977
LEGGE n.65 del 12/04/1984
1020 LEGGE n.836 del 18/12/1973
1021 DECRETO LEGISLATIVO n.860 del 01/01/1948
1022 LEGGE n.836 del 18/12/1973
1024 REGIO DECRETO LEGGE n.1827 de! 01/01/1935
LEGGE n.335 del 08/08/1995
1025 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.344 del 25/06/1983
LEGGE n.335 del 08/08/1995
1031 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.44 del 17/01/1990
1032 DECRETO LEGGE n.89 del 27/03/1995
CV. IN LEGGE N. 186 del 17/05/1995
LEGGE n.335 del 08/08/1995
1033 DECRETO LEGGE n.89 del 27/03/1995
CV. IN LEGGE N. 186 del 17/05/1995
LEGGE n.335 del 08/08/1995
1034 LEGGE FINANZIARIA n.550 del 28/12/1995
1072 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.1092 del 01/01/1973
1073 LEGGE n.610 del 01/01/1952
DECRETO LEGGE n.409 del 22/12/1990
CV.C.M. IN LEGGE N.59 del 27/02/1291
1074 LEGGE n.173 del 01/01/1963
1081 REGIO DECRETO n.2572 del 01/01/1923
1082 REGIO DECRETO n.827 del 23/05/1924
1094 LEGGE n.836 del 18/12/1973
LEGGE n.374 del 21/11/1991
1095 REGIO DECRETO n.228 del 10/02/1937
1096 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.3 del 10/01/1957
1097 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.3 del 10/01/1957
1098 REGIO DECRETO n.2572 del 01/01/1923
1099 LEGGE n.355 del 01/01/1961
1100 LEGGE n.990 del 01/01/1969
1101 REGIO DECRETO n.2572 del 01/01/1923
1102 REGIO DECRETO n.827 del 23/05/1924
1104 REGIO DECRETO n.2572 del 01/01/1923
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MINISTERO DI GRAZIA E GIUSTIZIA MINISTERO DI GRAZIA E GIUSTIZIA

CAPITOLO ATTO CAPITOLO ATTO
1105 REGIO DECRETO n.1058 del 01/01/1929 (1502) LEGGE n.335 del 08/08/1995
1106 LEGGE n.790 del 27/12/1975 1503 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.422 del 22/07/1977
LEGGE n.65 del 12/04/1984
1107 LEGGE n.239 del 23/05/1977 LEGGE n.335 del 08/08/1995
1109 DECRETO LEGGE n.320 del 31/07/1987 1504 LEGGE n.B36 del 18/12/1973
CV.C.M. IN LEGGE N.401 del 03/10/1987
1505 LEGGE n.836 del 18/12/1973
1111 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.1095 del 18/12/1972
LEGGE n.374 del 21/11/1991 1506 LEGGE n.704 del 01/01/1959
LEGGE n.335 del 08/08/1995
1114 REGIO DECRETO n.2572 de' 01/01/1923
1507 LEGGE n.613 del 18/11/1975
1201 LEGGE n.249 del 01/01/19cs LEGGE n.335 del 08/08/1995
1202 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.3 del 10/01/1957 1512 LEGGE n.136 del 01/01/1976
1203 LEGGE n.734 del 15/11/1973 1515 LEGGE n.189 del 01/01/1968
LEGGE n.335 del 08/08/1995
1205 REGIO DECRETO n.2572 del 01/01/1923
LEGGE n.977 del 01/01/1965 1581 LEGGE n.663 del 01/01/1964
LEGGE n.549 del 28/12/1995
1582 LEGGE n.663 del 01/01/1264
1291 REGIO DECRETO n.2572 del 01/01/1923
1583 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.103 del 03/01/1960
1292 LEGGE n.724 del 23/12/1994
1584 LEGGE n.579 del 01/01/1965
1494 REGIO DECRETO n.827 del 23/05/1924 LEGGE n.374 del 21/11/1991
DECRETO LEGISL. LUOGOT.L n.722 del 21/11/1945 LEGGE FINANZIARIA n.725 del 23/12/1994
DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST n.263 del 01/01/1946
LEGGE n.324 del 27/05/1959 1586 LEGGE n.90 del 28/03/1973
DECRETO PRESID. REPUBBL. n.759 del 01/01/1965 LEGGE n.374 del 21/11/1991
DECRETO LEGGE n.264 del 08/07/1974
LEGGE n.97 del 02/04/1979 1587 LEGGE n.28 del 05/03/1973
LEGGE n.75 del 20/03/1980 LEGGE n.374 del 21/11/1991
LEGGE FINANZIARIA n.41 del 28/02/1986 LEGGE n.102 del 11/02/1994
LEGGE n.438 del 14/11/1992
DECRETO LEGISLATIVO n.29 del 03/02/1993 1588 REGIO DECRETO n.2572 del 01/01/1923
LEGGE n.295 del 09/08/1983
LEGGE n.335 del 08/08/1995 1589 LEGGE n.B36 del 18/12/1973
LEGGE n.217 del 30/07/1990
1497 REGIO DECRETO n.B27 del 23/05/1924 LEGGE n.374 del 21/11/1991
DECRETO LEGISL. LUOGOT.L n.722 del 21/11/1945
DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST n.263 del 01/01/1946 1591 REGIO DECRETO n.1238 del 01/01/1939
LEGGE n.324 del 27/05/1959
DECRETO PRESID. REPUBBL. n.759 del 01/01/1965 1592 LEGGE n.990 del 01/01/1969
DECRETO PRESID. REPUBBL. n.748 del 30/06/1972
DECRETO LEGGE n.264 del 08/07/1974 1593 LEGGE n.568 del 01/01/1967
LEGGE n.75 del 20/03/1980
LEGGE n.312 del 11/07/1980 1594 REGIO DECRETO n.2572 del 01/01/1923
LEGGE FINANZIARIA n.41 del 28/02/1986 LEGGE n.374 del 21/11/1991
LEGGE n.221 del 22/06/1988
DECRETO PRESID. REPUBBL. n.44 del 17/01/1990 1595 LEGGE n.366 del 01/01/1941
LEGGE n.438 del 14/11/1992
LEGGE n.335 del 08/08/1995 1597 REGIO DECRETO n.1058 del 01/01/1929
1502 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.1229 del 15/12/1959 1598 REGIO DECRETO n.2572 del 01/01/1923
LEGGE n.374 del 21/11/1991 LEGGE n.374 del 21/11/1991
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21/11/1945
01/01/1946

01/01/1965
30/06/1972

17/01/1990

21/11/1945
C1/01/1946
17/08/1955

01/01/1965

31/07/1995

CAPITOLO ATTO

1599 REGIO DECRETO n.2572 del 01/01/1923

1602 LEGGE n.98 del 08/04/1974

1603 REGIO DECRETO n.827 del! 23/05/1924

1605 LEGGE n.28 del 05/03/1973

1701 DECRETO LEGGE n.111 del 14/04/1278
LEGGE n.374 del 21/11/1991
LEGGE n.99 del 27/03/1995

1703 LEGGE n.437 del 01/08/1978

. LEGGE n.302 del 20/10/1990

1771 REGIO DECRETO n.12 del 01/01/1941

1995 REGIO DECRETO n.B827 del 23/05/1924
DECRETO LEGISL. LUOGOT.L n.722 del
DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST n.263 del
LEGGE n.324 del 27/05/195¢
DECRETO PRESID. REPUBBL. n.759 del
DECRETO PRESID. REPUBBL. n.748 del
DECRETO LEGGE n.264 del 08/07/1974
LEGGE n.75 del 20/03/1980
LEGGE n.312 del 11/07/1980
LEGGE FINANZIARIA n.41 del 28/02/1986
DECRETO LEGGE n.252 del 30/06/1987
DECRETO PRESID. REPUBBL. n.44 del
LEGGE n.395 del 15/12/1990
LEGGE n.26 del 15/01/1991
DECRETO LEGGE n.306 del 08/06/1992
CvV.C.M. IN LEGGE N.356 del 07/08/1992
LEGGE n.438 del 14/11/1992
LEGGE n.335 del 08/08/1995
DECRETO LEGGE n.378 del 16/07/1996

1998 REGIO DECRETO n.B827 del 23/05/1924
DECRETO LEGISL. LUOGOT.L n.722 del
DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST n.263 del
DECRETO PRESID. REPUBBL. n.767 del
LEGGE n.324 del 27/05/1959
DECRETO PRESID. REPUBBL. n.759 del
LEGGE n.1054 del 01/01/1970
DECRETO LEGGE n.264 del 08/07/1974
LEGGE n.75 del 20/03/1980
LEGGE n.312 del 11/07/1980
LEGGE n.93 del 29/03/1983
LEGGE FINANZIARIA n.41 del 28/02/1986
DECRETO LEGGE n.306 del 08/06/1992
CV.C.M. IN LEGGE N.356 del 07/08/1992
LEGGE n.438 del 14/11/1992
DECRETO LEGISLATIVO n.29 del 03/02/1993
DECRETO LEGGE n.163 del 28/05/1993
CVv.C.M. IN LEGGE N.254 del 26/07/1993
LEGGE n.335 del 08/08/1995
DECRETO PRESID. REPUBBL. n.395 del

2003 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.422 del
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22/07/1977

MINISTERO DI

GRAZIA E GIUSTIZIA

ATTO

08/08/1995

18/12/1973
15/12/1990

18/12/1973

18/12/1973
15/12/1990

18/12/1973
15/12/1990

2584 del 01/01/1937
27/05/1977
15/12/1990
0870871995

REPUBBL. n.395 del

18/11/1975
15/12/1990
08/08/1995

27/05/1977
08/08/1995

05/08/1978
15/12/1290

1571271890

01/01/1957
15/12/1990

2584 del 01/01/1937
05/08/1978

DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST n.381 del

15/12/1990

DECRETO LEGGE n.163 del 28/05/1993

CAPITOLO
(2003) LEGGE n.335 del
2004 LEGGE n.836 del
LEGGE n.395 del
2005 LEGGE n.836 del
2007 LEGGE n.836 del
LEGGE n.395 del
2008 LEGGE n.836 del
LEGGE n.395 del
2009 REGIO DECRETO n.
LEGGE n.284 del
LEGGE n.395 del
LEGGE n.335 del
DECRETO PRESID.
2010 LEGGE n.613 del
LEGGE n.395 del
LEGGE n.335 del
2012 LEGGE n.284 del
LEGGE n.335 del
2041 LEGGE n. =8 del
LEGGE n.525 del
2080 LEGGE n.395 del
2081 LEGGE n.1140 de)
LEGGE n.395 del
2082 REGIO DECRETO n.
LEGGE n.468 del
2083
LEGGE n.395 del
CV.C.M.
2084 REGIO DECRETO n.
LEGGE n.395 del
2085 REGIO DECRETO n.
LEGGE n.468 del
2086 LEGGE n.173 del
LEGGE n.395 del
2087 LEGGE n.990 del
LEGGE n.395 del
2088 REGIO DECRETO n.
LEGGE n.334 del
LEGGE n.369 del
2089 REGIO DECRETO n.

98

IN LEGGE N.254 del 26/07/19

1058 del 01/01/1929
15/12/1990

2572 del 01/01/1923
05/08/1978

01/01/1¢83
15/12/1990

01/01/1969
15/12/1990

787 del 01/01/1931
25/07/1988
27/07/1988

787 del 01/01/1931

31/07/1995

01/01/1947
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CAPITOLO ATTO
(2089) LEGGE n.395 del 15/12/1990
2091 LEGGE n.971 del 03/07/1942
2092 REGIO DECRETO n.1908 del 01/01/1920
2093 LEGGE n.375 del 01/01/1951
2094 REGIO DECRETO n.2572 del 01/01/1923
2095 REGIO DECRETO n.2572 del 01/01/1923
2101 LEGGE n.173 del 01/01/1963
LEGGE n.395 del 15/12/1990
2102 LEGGE n.354 del 26/07/1975
LEGGE n.468 del 05/08/1978
2105 LEGGE n.354 del 26/07/1S75
2116 LEGGE n.203 del 18/05/1989
LEGGE n.395 del 15/12/1990
DECRETO LEGGE n.378 del 16/07/1996
2120 LEGGE n.354 del 26/07/1975
LEGGE n.162 del 26/06/1990
DECRETO PRESID. REPUBBL. n.309 del
2201 LEGGE n.469 del 05/08/1978
2202 LEGGE n.1094 del 01/01/1970
2203 LEGGE n.1214 del 01/01/1956
2204 REGIO DECRETO n.787 del 01/01/1931
LEGGE n.491 del 01/01/1956
2205 REGIO DECRETO n.787 del 01/01/1931
2206 LEGGE n.398 del 28/07/1984
2209 LEGGE n.354 del 26/07/1975
2214 LEGGE n.284 del 27/05/1977
LEGGE n.302 del 20/10/1990
2216 REGIO DECRETO n.787 del 01/01/1931
2217 REGIO DECRETO n.787 del 01/01/1931
2400 REGIO DECRETO n.827 del 23/05/1924

DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST n.263 del

LEGGE
LEGGE
LEGGE

DECRETO
DECRETO
CV.C.M.

LEGGE

n.324 del
n.75 del
n.312 del
LEGGE n.
LEGGE n.

n.438 del

99

IN LEGGE N.356 del

27/05/1959

20/03/1980

11/07/1980
252 del 30/06/1987
306 del 08/06/1992

14/11/1992

07/08/1992

MINISTERO DI GRAZIA E GIUSTIZIA

CAPITOLO ATTO
(2400) LEGGE n.335 del 08/08/1995
2403 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.422 del 22/07/1977
LEGGE n.335 del 08/08/1995
2404 LEGGE n.B36 del 18/12/1973
2405 LEGGE n.613 del 18/11/1975
LEGGE n.335 del 08/08/1995
2406 LEGGE n.395 del 15/12/1990
2407 REGIO DECRETO n.2584 del 01/01/1837
LEGGE n.335 del 08/08/1995
2410 LEGGE n.836 del 18/12/1973
2411 LEGGE n.836 del 18/12/1973
2412 REGIO DECRETO n.2584 del 01/01/1937
LEGGE n.335 del 08/08/1995
2480 REGIO DECRETO n.2584 del 01/01/1937
2481 REGIO DECRETO n.1058 del 01/01/1929
2482 REGIO DECRETO n.2572 del 01/01/1923
2483 LEGGE n.173 del 01/01/1963
2484 REGIO DECRETO n.606 del 01/01/1907
2485 REGIO DECRETO n.2572 del 01/01/1923
2486 REGIO DECRETO n.2572 del 01/01/1923
2488 REGIO DECRETO n.2572 del 01/01/1923
LEGGE n.64 del 15/01/1994
2489 LEGGE n.203 del 18/05/1989
2502 REGIO DECRETO n.787 del 01/01/1931V
2503 LEGGE n.284 del 27/05/1977
2504 LEGGE n.354 del 26/07/1975
7001 LEGGE n.146 del 10/04/1981
7003 REGIO DECRETO n.787 del 01/01/1931
7004 REGIO DECRETO n.787 del 01/01/1931
DECRETO LEGGE n.65 del 02/03/1989
CV.C.M. IN LEGGE N.155 del 26/04/1989
7005 REGIO DECRETO n.787 del 01/01/1931
DECRETO LEGGE n.65 del 02/03/1989
CV.C.M. IN LEGGE N.155 del 26/04/1989
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CAPITOLO ATTO

7010 REGIO DECRETO n.787 del 01/01/1931
DECRETO LEGGE n.65 del 02/03/1989
Cv.C.M. IN LEGGE N.155 del 26/04/1989

7013 LEGGE FINANZIARIA n.B887 del 22/12/1984

7051 LEGGE n.375 del 01/01/1967
LEGGE n.468 del 05/08/1978
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ARCHIVI NOTARILI ARCHIVI NOTARILI

ENTRATA SPESA
CAPITOLO ATTO CAPITOLO ATTO
0101 LEGGE n.1158 del 01/01/1954 0101 LEGGE n.324 del 27/05/1959
LEGGE n.312 del 11/07/1980
0102 LEGGE n.629 del 01/01/1952
0102 LEGGE n.836 del 18/12/1973
0103 LEGGE n.779 del 01/01/1956
0103 LEGGE n.B836 del 18/12/1973
0104 LEGGE n.1158 del 01/01/1954
0104 LEGGE n.613 del 18/11/1975
0105 LEGGE n.1158 del 01/01/1954
0105 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.422 del 22/07/1977
0106 LEGGE n.307 del 01/01/1981
0106 DECRETO LEGISLATIVO n.860 del 01/01/1948
0116 LEGGE n.1158 del 01/01/1954
0107 LEGGE FINANZIARIA n.550 del 28/12/1995
0117 LEGGE n.937 del 01/01/1959
0108 DECRETO LEGGE n.89 del 27/03/1995
0118 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.3 del 10/01/1957 CV. IN LEGGE N. 186 del 17/05/1995
0119 REGIO DECRETO n.2440 del 18/11/1923 0110 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.276 del 01/01/1971
0123 REGIO DECRETO n.970 del 06/05/1929 0111 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.344 del 25/06/1983
0126 LEGGE n.747 del 01/01/1952 0112 DECRETO LEGGE n.89 del 27/03/1995
CV. IN LEGGE N. 186 del 17/05/1995
0128 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.492 del 25/06/1953
0115 REGIO DECRETO n.B27 del 23/05/1924
0130 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.492 del 25/06/1953 LEGGE n.876 del 26/11/1953
LEGGE n.324 del 27/05/1959
0131 REGIO DECRETO LEGGE n.1598 del 01/01/1919 LEGGE n.1053 del 06/12/1971
DECRETO PRESID. REPUBBL. n.1092 del 01/01/1973
0132 LEGGE n.1158 del 01/01/1954 LEGGE FINANZIARIA n.730 del 27/12/1983
0133 LEGGE n.1158 del 01/01/1954 0116 REGIO DECRETO n.B27 del 23/05/1924
0134 LEGGE n.89 del 01/01/1913 0120 LEGGE n.B36 del 18/12/1973
0135 REGIO DECRETO n.2440 del 18/11/1923 0121 REGIO DECRETO n.1058 del 01/01/1929
0136 LEGGE n.197 del 01/01/1976 0122 REGIO DECRETO n.1058 del 01/01/1929
0137 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.492 del 25/06/1953 0123 LEGGE n.B9 del 01/01/1913
0138 LEGGE n.540 del 01/01/1943 0124 REGIO DECRETO n.1058 del 01/01/1929
0139 LEGGE n.89 del 01/01/1913 0125 LEGGE n.629 del 01/01/1952
0140 LEGGE n.629 del 01/01/1952 ! 0126 LEGGE n.629 del 01/01/1952
0141 LEGGE n.629 del 01/01/1952 0127 LEGGE n.629 del 01/01/1952
0142 LEGGE n.29 del 07/02/1979 0128 LEGGE n.990 del 01/01/1969
0501 REGIO DECRETO n.970 del 06/05/192¢ 0129 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.3 del 10/01/1957
0502 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.627 del 30/06/1972 0130 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.3 del 10/01/1957
0503 LEGGE n.62 del 01/01/1964 0131 LEGGE n.89 del 01/01/1913
0504 REGIO DECRETO n.970 del 06/05/1929 0132 REGIO DECRETO n.1058 del 01/01/1929
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ARCHIVI NOTARILI

SPESA

CAPITOLO ATTO

0133 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.1280 del 12/11/1958
0134 REGIO DECRETO n.1058 del 01/01/1929

0135 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.3 del 10/01/1957
0136 REGIO DECRETO n.827 del 23/05/1924

0137 LEGGE n.629 del 01/01/1952

0138 LEGGE n.629 del 01/01/1952

0139 REGIO DECRETO n.1058 del 01/01/1929

0140 REGIO DECRETO n.970 del 06/05/1929

0141 REGIO DECRETO n.1953 del 01/01/1926

0142 LEGGE n.89 del 01/01/1913

0143 LEGGE n.89 del 01/01/1913

0144 LEGGE n.89 del 01/01/1913

0145 LEGGE n.89 del 01/01/1913

0146 LEGGE n.416 del 05/08/1981

0150 LEGGE n.249 del 01/01/1968

0151 LEGGE n.629 del 01/01/1952

0152 REZI0 DECRETO n.970 del 06/05/1929

0153 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.3 del 10/01/1957
0155 LEGGE n.747 del 01/01/1952

0159 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.492 del 25/06/1953
0160 REGIO DECRETO LEGGE n.1598 del 01/01/1919
0161 LEGGE n.1158 del 01/01/1954

0162 LEGGE n.1158 del 01/01/1954

0163 REGIO DECRETO n.2440 del 18/11/1923

0164 LEGGE n.197 del 01/01/1976

0166 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.492 del 25/06/1953
0167 LEGGE n.540 del 01/01/1943

0168 LEGGE n.89 del 01/01/1913

0169 LEGGE n.62 del 01/01/1964

0170 LEGGE n.B89 del 01/01/1913

104

ARCHIVI NOTARILI

SPESA

CAPITOLO

0171 REGIO DECRETO
0501 REGIO DECRETO
0502 REGIO DECRETO
0503 REGIO DECRETO
0505 REGIO DECRETO
0506 REGIO DECRETO

105

ATTO
.2440 del 18/11/1923
.970 del 06/05/1929
.970 del 0670571929
.970 del 06/05/1929
.970 del 06/05/1929
.970 del 06/05/1929
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CASSA DELLE AMMENDE

ENTRATA

CAPITOL

0101

0103

0104

0105

0106

0108

0112

0115

0118

0506

0507

0

LEGGE

LEGGE

LEGGE

LEGGE

LEGGE

LEGGE

LEGGE

LEGGE

LEGGE

LEGGE

LEGGE

.547

.354

.547

.547

.547

.547

.547

.547

.547

.547

.547

6. - NOMEN.

del

del

del

del

del

del

del

del

del

del

del
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ATTO

09/05/1932

26/07/1975

09/05/1832

09/05/1932

09/05/1932

09/05/1932

09/05/1932

09/05/1932

09/05/1932

09/05/1932

09/05/1932

CASSA DELLE AMMENDE

LEGGE n.547 del

LEGGE n.547 del

SPESA
CAPITOLO
0101
0102
0103 REGIO
0106 LEGGE
0110 LEGGE
0111 LEGGE
0115 LEGGE
0116 LEGGE
0501 LEGGE

DECRETO n.

n.547 del

n

n.

.547

547

.547

.547

.547

del

del

del

detl

de!
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ATTO

09/05/1932
09/05/1932
827 del 23/05/1924
09/05/1932
09/05/1932
09/05/1932
09/05/1932
09/05/1932

09/05/1932







